اما تا آن زمان باید کوشید مردم ایران و بخصوص کارگر و زحمتکش این جامعه بار دیگر اسیر دنیای معوجی که این رسانه‌ها در مقابلشان قرار میدهند نشوند. حزب کمونیست کارگری ایران با تمام قوا خواهد کوشید از تجدید نمایشنامه سال ۱۳۵۷ جلوگیری کند.

حزب کمونیست کارگری ایران - کمیته داخل

۲۶ مرداد ۱۳۷۷ (۱۷ اوت ۱۹۹۸)

لاجوردی جلاد ترور شد

رژیم اسلامی داده اند. روزی که سران این رژیم، اربابان و یاران و همکاران لاجوردی، در پیشگاه مردم آزاد شده ایران به محاکمه کشیده شوند دیر نیست. آن روز تمام جهان، بر آنچه اینان با مردم کردند، خواهد گریست.

سرنگون باد جمهوری اسلامی زنده‌باد آزادی، برابری، حکومت کارگری
دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران
۲۳ اوت ۹۸

این بما امکان میدهد از دوباره کاری جلوگیری کنیم و احیانا اشکالات کار را سریع تر پیدا کنیم.

اما نکته مهم این است که ما نباید به هیچ عنوان امنیت طرف مقابل در ایران را بخطر بیندازیم. دریافت نشریه از طریق شما برای طرفتان کاملا باید قابل توجه باشد. این حیاتی ترین نکته ای است که باید بخاطر داشته باشید.

حزب کمونیست کارگری ایران - کمیته داخل

۳ شهریور ۱۳۷۷ (۲۵ اوت ۱۹۹۸)

ادامه از صفحه ۲

است. در این رابطه باید توجه کرد که این نوشته‌ها باید به تعداد وسیعی از آدرسها پست شوند بطوری که آدرس دریافت کننده قابل رد گیری نباشد. بعلاوه بهتر آن است که محمولات مستقیما برای دریافت کننده ارسال نشود بلکه به آدرسهای فرستاده شود که از طریق آن طرف مورد نظر امکان دسترسی به مطالب را داشته باشد.